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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer, stikprøvevis temperatur i køl og frost, håndtering af
buffet herunder genopvarmning/kassering af rester, håndtering
af pålæg herunder holdbarhed og at der er sæbe og
engangspapirhåndklæder ved håndvask i køkken og
opvaskeområde. Ok. Vejledt virksomheden konkret i
minimering af risiko for evt. skadedyr evt. påsætning af
fejleliste på dobbeltdør til produktionshal og
anvendelse/opbevaring af gafler/skeer/tænger ved buffet for
minimerer risiko for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Produktionskøkken, betjenings-/buffetområde, opvaskeområde
og køle- fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har oplyst, at der
påsættes fejeliste på dobbeltdør til produktionshal.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for varemodtagelse,
opvarmning af fødevarer og temperaturopbevaring i perioden
januar 2018 til d.d. Vejledt virksomheden konkret i at reviderer
procedure beskrivelserne til aktiviteterne (evt. anvende
Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrolprogram, se
hjemmesiden) samt udarbejde procedure for bl.a. buffet samt
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at fastsætte en frekvens for dokumentation af aktiviteterne. Vejledt virksomheden konkret i at have tilstrækkelig
materiale vedr. risikoanalyse for alle sine aktiviteter for bl.a. fysisk, kemisk og mikrobiologisk risiko (se evt.
Fødevarestyrelsen materiale på hjemmesiden). Virksomheden har oplyst, at de påtænker at få en branchekode
indeholdende egenkontrolprogram/ risikoanalyse tilpasset deres aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Holdbarhed for pålæg herunder
opskåret pålæg samt at der i kundeområde skiltes med, at virksomheden kan oplyse om allergener ved
forespørgsel.


